
Zarządzenie Nr 103 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 18 lipca 2019 r. 
 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku. 

 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.     o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatrudniam Panią Irenę Woźniak na stanowisko Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mieścisku z dniem 19 lipca 2019 r. 

 

§ 2. Warunku zatrudnienia zostaną określone odrębną umową. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


